



NOROGGA GIRKU

Giellavahkku – Gieleváhko – Giellavahkko – Samisk språkuke



Idet klo 9 alggá aktisasj tjáhkanieme gájk Vuona girkkko barggijda. Sáme girkkoráde jádediddje giehttu vil ienebuv sáme giellaváhkos. Duodden dan ássjáj li aj diehtujuhkema strávvedoarjjaga, stáhtabusjehtá ja girkkolasj organiserima birra.

Jirreden ts.09.00 tjáanghko – gaajhkide barkijidie Nöörjen gærhkosne. Dellie saemien gærhkoeraerien ávteheke sæjhta vielie gieleváhkoen bijre soptsestidh. Lissine bievnesh sjædta straejmiedáarjoen, staatebudsjedten jïh gyrrheles öörnemen bijre.

Ihttin dii 09.00 lea allmøte buot Norgga girku bargiide. Dalle Sámi girkorádi jodïheadji muitala eambo sámi giellavahku birra. Dasa lassin juhkkovvojit dieđut elrávdnjedoarjjaga, stáhtabušehta ja girkolaš organiserema birra.

I morgen kl 09.00 er det allmøte for alle ansatte i Den norske kirke. Da vil leder i samisk kirkeråd vil fortelle mer om samisk språkuke. I tillegg blir det informasjon om strømstøtte, statsbudsjett og kirkelig organisering.

[Følg allmøtet via kirken.no/allmøte](https://kirken.no/allmøte)



Bli med på samisk språkuke!

Denne uken er det Giellavahkku – Gieleváhkoie – Giellavahkko. I den samiske språkuka er alle menigheter oppfordret til å være med å synliggjøre samisk språk. I en gudsteneste kan en for eksempel synge en samisk salme, si inngangsordene på samisk eller lyse velsignelsen på ett av de samiske språkene. Se og lytt til ressurser på denne siden.

[Les mer](#)



Ukrainsk førstehjelp

Den ukrainske oversettelsen av Førstehjelp ved sorg er nå tilgjengelig, i både plakater og folder. Dette er en av mange ressurser som kan tas i bruk i allehelgen 5.-6. november og i tida rundt helgen.

[Les mer](#)



Bots- og bønnedag i et globalt fellesskap

Søndag 30. oktober er det bots- og bønnedag. I møte med nød, krig og katastrofer kan det være vanskelig å vite hva vi skal be om. En ny bønnebok med bønner fra hele verden kan gi hjelp til å sette ord på opplevelser av maktesløshet og lengsler etter fred og rettferdighet.

[Les mer](#)



Lansering av verktøyet I-konf

Gjennom skoleåret 2021/2022 har menigheter fra alle bispedømmer deltatt i et forskningsprosjekt ledet fra Tyskland. Nå lanseres verktøyet som er brukt til studien som et verktøy for menigheten for å arbeide systematisk og strukturelt med innholdet i konfirmasjonstiden.

[Les mer](#)

Webinar og frokostmøte



Hvorfor evaluere hvordan konfirmantene har det?

27. oktober kl. 09.00: [Les mer og meld deg på her](#)

Tilhørighet, frivillighet og kirker på nye måter

03. november kl 09.00: [Les mer og meld deg på her](#) (passord: 316)

Kors, kappe og kreativitet

10. november kl. 09.00: [Les mer og meld deg på her](#)

En verden uten utnyttelse: Kirken som økonomisk aktør og ansvarlig forvalter

17. november kl. 09.00: [Les mer og meld deg på her](#)

Se full webinaroversikt og opptak av tidligere webinar på ressursbanken.no/webinar

Fikk du med deg disse sakene?



Globale merkedager

Den norske kirke er en del av den verdensvide kirke, og det globale oppdraget aktualiseres daglig gjennom nyhetsbildet. Kirkeårets rytme og globale merkedager gir anledning til å markere tilhørighet og støtte til våre kristne trossøsken.

[Les mer her](#)



Krav om tilgjengelige nettsider

Kirkens nettsider skal være universelt utformet. Fra 1. februar 2023 er det krav om at alle nettsider skal ha en erklæring om tilgjengelighet. Flere sokn og fellesråd har mottatt brev i Altinn om å fylle ut en erklæring. Kirkerådet jobber med veiledning for utfylling av denne.

[Les mer her](#)



Skal forske på veiledning av kirkelige medarbeidere

Olavstipendet for 2022 er tildelt Brita Hardeberg som skal undersøke arbeidsveiledning i Den norske kirke. – En drøm som går i oppfyllelse, sier Hardeberg.

[Les mer her](#)

Søk om støtte

Stimleringsmidler til å starte opp sorggrupper for unge
Søknadsfrist 1. desember kl 12.00. [Les mer og søk her](#)



NOROGGA GIRKU

krpostmottak@kyrkja.no

Den norske kirke - Rådhusgata 1-3, 0151 Oslo, Norge

[Meld deg av](#)

[Levert av Make](#)